
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

16.09.2021г.  190  

    

 

О назначении независимого 

наблюдателя для проведения II 

этапа процедуры оценки 

предметных и методических 

компетенций педагогических 

работников общеобразовательных 

организациях Еманжелинского 

муниципального района в 2021 

году   

 

 

 
В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Еманжелинского муниципального района от 31.08.2021 № 164 «О проведении II 

этапа процедуры оценки предметных и методических компетенций педагогических 

работников общеобразовательных организаций Еманжелинского муниципального 

района в 2021 году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить независимым наблюдателем для проведения II этапа процедуры 

оценки предметных и методических компетенций педагогических работников 

общеобразовательных организаций Еманжелинского муниципального района в 

2021 году Алабушкину Ирину Петровну, библиотекаря Управления образования. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Г.А. Арестову 

 

 

 

Начальник управления образования                                     И.Г. Кондакова 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Гладских Н.В. 
8 (35138) 2-19-70 

Рассылка: в дело-1, исполнителю-1, ОО-4 


		2021-09-29T15:42:42+0500
	Управление образования




